
 1 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

п. Вейделевка  

 

 

 
 

«14»   июля     2020 года № 24 

 

 
Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Прием заявлений, документов, а также постановка 

 граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых 

 помещениях» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях эффективной 

реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 г. № 478 «О 

единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам 

взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с 

использованием информационно-коммуникативной сети Интернет», обеспечения 

информационной открытости деятельности администрации городского поселения «Поселок 

Вейделевка», повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг 

 п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной услуги 

«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях» (прилагается). 

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте 

администрации городского поселения «Посёлок Вейделевка». 

3. Постановление администрации городского поселения «Посёлок Вейделевка» № 18  от 

17 июня 2016 года «Об утверждении административного  регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях» считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 
Глава администрации городского 

поселения «Посёлок Вейделевка»                                                              А.С. Слободчук 

consultantplus://offline/ref=B74B650CB8BF1B1B96F43544CE2C7945FE3E2029382299A88F42C7B69CAEA616E7E2A21A604DCB4ACCJ0M
consultantplus://offline/ref=B74B650CB8BF1B1B96F43544CE2C7945FE3D222B322099A88F42C7B69CCAJEM

